Директору по режиму и контролю
                                                                                                ПАО «Калибр» Куликову В. Н.

ЗАЯВКА

На _______________/ _________________________________ 20___г.

Прошу разрешить вход (выход) сотрудников_______________________________
                                                                                                                                          Наименование организации
  на территорию (с территории) ПАО «Калибр» и арендуемое помещение
  стр.№_________., под. № ___________., пом.№_________., а также посетителей по разовым пропускам.

	№ п/п

Ф.И.О

	       Время работы

Руководитель: _______________________/_______________________________
                                                          (подпись)                            		                (Ф.И.О)
МП